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PUSETA E UJRAVE TE SHIUT

PAMJE NGA LART .
PER DN 0315mm PE SHENIME :
B KAPAKU _.Zﬁa.o pusetes do te jene beton Z-woo dhe me trashesi 15cm.
2.Betoni qe do te perdoret per brezin duhet te jete M-200, ndersa
15 Ls betoni 1 ullukut dhe shtreses do te jete M-150.
7 3 UU 30 3 30 3,5 /3 7 3.Telajo e kapakut do te jete prej gize i inkastruar me brezin ¢
(R T 1171 betonit dhe 1 vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas
" “ " projektit.
| || - - - 4.Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
< r L 5.Diametri 1 tubit do te jete si ne planimetri.
6. Zgara metalike duhet te kete karakteristika ge te perballoje
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PUSETE KONTROLLI PER UJRAT E SHIUT SH 1:25

* Dimensionet ne "cm"

PLAN 1:25

T»P TUB PE | BRINJUAR PRERJE A-A 1:25
@ var PER K.U.SH PRERJE B-B 1:25

TROTUAR KUNETA RRUGA A_Um_nw TUBA PE D=31 mggv KAPAK KOMPOZIT

KAPAK KOMPOZIT (plastik +celik) 40 x 70
r/\D 4 (plastik +celik) 40 x 70 TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

1]
[

Ll e % ENENANNNBNNNRNENE Z) oo
Ll , 9 5 ~T

CUCCCL 140 PUSETE SHIMMONTD _BETONI M.200¢

Korpozit(plastike+celil

.~

;
-
-
-
-
-
I
]
X

LLLLLL [y
I B By
I B By

&

e

@,
-
C
C
1
[
5
hswgf\
\\Nﬁ
AN

VARIABEL
H(var)

[
f
-I‘A )
b

-
-
I

=

I
—

15y
1
A
1

—

RERRERR
[rrrrirt

- TUB PE | BRINJUAR
@ 315mm PER K.U.B

1o+

82 15 TUB PE | BRINJUAR
d var

15
110% 15 |

rrrrrrrrrrrrWﬁ

crrrrrrerrerrrr
crrrrrrerrerrrr
rrrrrrrrrrrirr
grrrrrrrrrr
Crrrrorerr

10

SHTRESE ZHAVORRI

t=10cm 15 32 15

f BETON M.200
A TUB PE | BRINJUAR SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm
@ var PER K.U.SH , % .
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